
PSYCHOLOGIA

test wyboru

Poziom trudności: Średni

1. amaksofobia to lęk przed:

A - żabami

B - wiatrem

C - jazdą samochodem

D - pływaniem

2. Ornitofobia to lęk przed:

A - ortopedą

B - miejscami pierwszy raz odwiedzanymi

C - ptakami

D - światłem

3. Chinofobia to lęk przed:

A - morzem

B - chinami i chinczykami

C - śniegiem

D - małżami

4. Melancholik reprezentuje typ osobowości należący do grupy:

A - równowagi emocjonalnej

B - neurotycznej

5. słowo Flegmatyk pochodzi od słowa φλεγμη, które znaczy:

A - śluz

B - żółć

C - ruch

D - wolność

6. Osoba o pesymistycznym nastawieniu, lękliwa, której brakuje wiary w siebie to:

A - flegmatyk
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B - melancholik

C - sangwinik

D - choleryk

7. Trichotillomania to skłonność do

A - strzelania z palców

B - łamiania sobie zębów

C - wyrywania włosów

D - obgryzania paznokci

8. Jednym z typów agresji jest:

A - agresja napadnicza

B - agresja sterowana

C - agresja przeniesiona

D - agresja teletyczna

9. Apatyk to osoba

A - wesoła

B - agresywna

C - smutna

D - dominująca

10. człowiek o spokojnym usposobieniu i stonowanym okazywaniu emocji to

A - apatyk

B - amorfik

C - melancholik

D - flegmatyk
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PSYCHOLOGIA

test wyboru

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. B

5. A

6. B

7. C

8. C

9. C

10. B
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